
ZARZĄDZENIE NR 3/21 
WÓJTA GMINY ŻARY 

z dnia 18 stycznia 2021 r. 

w sprawie powołania Komisji konkursowej w celu wyłonienia realizatora programu pn.:. 
„Program polityki zdrowotnej w zakresie rehabilitacji leczniczej dla mieszkańców gminy Żary 

w wieku powyżej 65r.ż na rok 2021". 

Na podstawie art. 33 ust 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2020 r., poz. 713 ze zm.) oraz art. 48 ust. 1 i art. 48b. ustawy z dnia 27 sierpnia 2004 roku 
o świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych ze środków publicznych (tj. Dz. U. z 2020 r. 
poz. 1398 z zm.), zarządzam co następuje: 

§ 1. Powołuję komisję konkursową w następującym składzie: 

1) Maria Nowak – przewodniczący komisji 

2) Monika Wojsław- sekretarz 

3) Karolina Skowronek- członek 

4) Janina Nocoń- członek 

5) Ewa Adamek- członek 

§ 2. Komisja Konkursowa pracuje zgodnie z zasadami określonymi w pkt .9  ogłoszenia Wójta 
Gminy Żary  dotyczącego  konkurs ofert na realizatora programu  p.n.: „Program polityki 
zdrowotnej w zakresie rehabilitacji leczniczej dla mieszkańców gminy Żary w wieku powyżej 
65r.ż”.na rok 2021. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Kierownikowi Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej   
w Żarach. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.     
   

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Leszek Mrożek 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6EB05373-116F-4363-BFBD-7B27A58A97B9. podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


